Ofício Vereador Nº 876/2018
São Roque, 14 de dezembro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria a fim de que notifique os proprietários dos terrenos localizados: o primeiro ao lado do Fórum e o segundo em frente ao restaurante Mikazuki e antena de telefonia celular na Avenida Três de Maio para sejam tomadas providências quanto ao estado em que se encontra o local.

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança das pessoas, visto tratar-se de terreno localizado no centro da cidade, e ambos encontram-se com mato muito alto e infestação de escorpiões, fato que põe em risco a segurança de vizinhos e demais pessoas que frequentam os locais ou suas redondezas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/12/2018 - 11:13 8241/2018/bm